证券代码：603686   证券简称：龙马环卫   公告编号：2019-017

福建龙马环卫装备股份有限公司

关于六盘水市钟山经济开发区环卫一体化服务项目

中标的提示性公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

福建龙马环卫装备股份有限公司（以下简称“公司”）

于近日收到天鉴国际工程管理有限公司发布的《中标通知

书》。公司中标六盘水市钟山经济开发区环卫一体化服务项

目。

一、项目概况

（一）项目名称：钟山经济开发区环卫一体化服务项目

（二）项目编号：HNTJ[2018-cg051]

（三）项目采购人名称：贵州钟山经济开发区城市管理

处

（四）项目内容：

辖区建成道路、背街小巷和公共广场清扫、机扫、洗扫

保洁，人行道清扫保洁，绿地保洁，河道保洁，市政交通设

施清洗保洁等；辖区生活垃圾和餐厨垃圾收集、运输、处置，

粪便清运；环卫设施配备、管养和维护，垃圾待运点管养维

护，环卫职工休息点建设维护管理、入城洗车点建设维护管

理；重大会议、重大活动、重大调研、突发事件等临时环境

卫生应急保障。

（五）服务费支付方式：

根据绩效考核结果按月支付服务费。

（六）中标单价：

清扫保洁：12.12/平方米/年、垃圾收运：88元/吨、垃

圾处置：56元/吨。

（七）服务期限：30年（第一年为试用期）

（八）合同年化金额：2,485万元/年（预估）

（九）合同总金额：74,550万元（预估）

（十）调价机制：合同期内前三个运营年内环卫保洁服

务费支付标准不做调整，自第四个运营年（含第四个运营年）

可以开始调整服务费支付标准。

二、此次中标对公司的影响

公司此次中标钟山经济开发区环卫一体化服务项目是

继六枝特区城乡生活垃圾收运和处置PPP项目、水城县环卫

一体化外包项目中标后在六盘水市又中标的一个项目，实现

了公司在六盘水市环卫服务运营的规模效应。若公司能够签

订正式项目合同并顺利实施，将对公司2019年及以后的经营

业绩产生积极影响。

截至本公告日，公司2019年环卫服务项目中标数量13个，

合 计 首 年 年 度 金 额 为35,344.64万 元 ， 合 同 总

金 额487,224.89万元。

三、风险提示

由于上述项目目前未签订正式项目合同，尚存在一定的

不确定性，公司将按规定及时披露该项目进展情况，敬请广

大投资者注意投资风险。

四、备查文件

钟山经济开发区环卫一体化服务项目的《中标通知书》。

特此公告。

福建龙马环卫装备股份有限公司董事会

2019 年 3 月 13 日